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DEISY DEONIDAS LOPEZ LEMUS

03 0 2 781 3 2 0 7 0 2 1 2 8 6 1 0 3 6

X X

DEISY DEONIDAS LOPEZ LEMUS 

Vino Tinto Monastrell Organic, 
14.5% Alc. Vol. Deonidas 2021

Vino Blanco Airén 12.5% Alc. Vol. 
Deonidas Blanco 2022

Vino Rosado Tempranillo 13% Alc. 
Vol.  Deonidas Rosado 2022

220421

220421

220421

750ml

750ml

750ml

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

$12,83 $14,50

$12,83

$12,83

$14,50

$14,50

Vino Tinto, 14.5% Alc. Vol. Deonidas 
Barrica 2021 220421 750ml 9.9 $15.50

9.43

9.43

9.43 $14.5018/12/2023

18/12/223

18/12/2023

18/12/2023

$14.50

$14.50

$15.50

37725 
24/01/2024

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez
23-01-2024

Deisy Lopez
23-01-2024

Deisy Lopez
23-01-2024

Deisy Lopez
23-01-2024

dax.granados
Sello DAU b-n



Text

DEISY DEONIDAS LOPEZ LEMUS
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DEISY DEONIDAS LOPEZ LEMUS 

Vino Tinto Monastrell Organic, 
14.5% Alc. Vol. Deonidas 2021

Vino Blanco Airén 12.5% Alc. Vol. 
Deonidas Blanco 2022

Vino Rosado Tempranillo 13% Alc. 
Vol.  Deonidas Rosado 2022

220421

220421

220421

750ml

750ml

750ml

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

$12,83 $14,50

$12,83

$12,83

$14,50

$14,50

Vino Tinto, 14.5% Alc. Vol. Deonidas 
Barrica 2021 220421 750ml 9.9 $15.50

9.43

9.43

9.43 $14.5018/12/2023

18/12/223

18/12/2023

18/12/2023

$14.50

$14.50

$15.50

37892 
26/01/2024

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez
23-01-2024

Deisy Lopez
23-01-2024

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez
2022

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez

Deisy Lopez
23-01-2024

dax.granados
Sello DAU b-n




